
 

ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ № 6 

 

от 16.03.2017г.  

О внесении изменений в решение 

Лебяженского сельского Совета от 

12.12.2016г. № 23 "О бюджете 

Лебяженского сельского поселения на 2017 

год и на плановый период 2018 и 2019 

годов"  

 

 

  

 

 

На основании  Устава Лебяженского сельского поселения, Лебяженский сельский Совет 

решил: 

1. Внести в решение Лебяженского сельского Совета от 12.12.2016 г. № 23 «О бюдже-

те Лебяженского сельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» 

следующие изменения: 

 

1.1  Пункт 1 статьи 1 решения изложить в следующей редакции: 

«Утвердить основные характеристики бюджета Лебяженского сельского поселения на 

2017 год:  

прогнозируемый общий объем доходов бюджета в сумме 7260,922 тыс. рублей, в том 

числе: 

безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Фе-

дерации в сумме 4896,0 тыс. рублей, из них: 

из областного бюджета – 4293,0 тыс. рублей; 

из местных  бюджетов – 603,0 тыс. рублей; 

общий объем расходов бюджета Лебяженского сельского поселения  в сумме  

8114,825 тыс. рублей. 

прогнозируемый дефицит бюджета Лебяженского сельского поселения в сумме 853,903 

тыс. рублей». 

1.2. В пункте 1 статьи 6 слова «на 2017 год в сумме 838,5 тыс. рублей, заменить слова-

ми «на 2017 год в сумме 1044,707 тыс. рублей». 

В пункте 2 статьи 6 слова «в 2017 году в сумме 838,5 тыс. рублей» заменить словами «в 

2017 году в сумме 1044,707 тыс. рублей.» 

1.3. В приложении 1 к Решению Лебяженского сельского Совета от 12.12.2016г. № 23 

«О бюджете Лебяженского сельского поселения на 2017 год и на плановый период  2018 и 

2019 годов»: 

 - добавить  строки следующего содержания: 

 «000 2 19 60010 10 0000 151     Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных 

межбюджетных трансфертов, имеющих целевое 

назначение, прошлых лет из бюджетов сельских посе-

лений 

 

 

- исключить строки следующего содержания: 

 



 

 

2 

«000 2 19 00000 10 0000 151         Возврат остатков субсидий,  субвенций  и  иных меж-

бюджетных  трансфертов,  имеющих целевое  назна-

чение, прошлых   лет   из  бюджетов сельских поселе-

ний     

 

           1.4. Приложения  № 3,5,7,9,11,14 к Решению Лебяженского сельского Совета от 

12.12.2016г. № 23 «О бюджете Лебяженского сельского поселения на 2017 год и на плановый 

период  2018 и 2019 годов» изложить в новой редакции согласно приложениям № 3,5,7, 9,11, 

14  к настоящему Решению. 

 

 2. Настоящее Решение подлежит официальному обнародованию и размещению в сети 

Интернет на официально-справочном портале комплексной информационной системы 

«Электронное правительство Волгоградской области» http://kamyshinskij.volgograd.ru 

 

Глава Лебяженского  

сельского поселения 

 

                                                              М.М. Османов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://kamyshinskij.volgograd.ru/


 

 

3 

тыс. руб.

КБК Наименование доходов  Сумма, 

утвержденная 

решением о 

бюджете 

Изменения Изменения 

текущего года

Сумма с 

учетом 

изменений

00010100000000000000 Налоги на прибыль, доходы 798,2 -64,3 0,00 733,9

00010102000010000110 Налог на доходы физических лиц 798,2 -64,3 733,9

00010300000000000000
Налоги на товары (работы , услуги), 

реализуемые на территории Российской 

Федерации
675,5 163,0 0,00 838,5

00010302000010000110

Акцизы по подакцизным товарам (продукции), 

производимым на территории Российской 

Федерации 675,5 163,0 0,00 838,5

00010302230010000110

Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, 

подлежащие распределению между бюджетами 

субъектов Российской Федерации и местными 

бюджетами с учетом установленных 

дифференцированных нормативов отчислений в 

местные бюджеты 204,3 82,0 286,3

00010302240010000110

Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для 

дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) 

двигателей, подлежащие распределению между 

бюджетами субъектов Российской Федерации и 

местными бюджетами с учетом установленных 

дифференцированных нормативов отчислений в 

местные бюджеты 5,5 -2,6 2,9

00010302250010000110

Доходы от уплаты акцизов на автомобильный 

бензин, подлежащие распределению между 

бюджетами субъектов Российской Федерации и 

местными бюджетами с учетом установленных 

дифференцированных нормативов отчислений в 

местные бюджеты 459,5 147,1 606,6

00010302260010000110

Доходы от уплаты акцизов на прямогонный 

бензин, подлежащие распределению между 

бюджетами субъектов Российской Федерации и 

местными бюджетами с учетом установленных 

дифференцированных нормативов отчислений в 

местные бюджеты 6,2 -63,5 -57,3

00010500000000000000 Налоги на совокупный доход 6,000 33,500 20,029 59,529

00010503010010000110 Единый сельскохозяйственный налог 6,000 33,500 20,029 59,529

00010600000000000000 Налоги на имущество 275,0 258,0 0,00 533,0

00010601000000000110 Налог на имущество физических лиц 51,0 5,0 0,00 56,0

00010601030100000110

Налог на имущество физических лиц, взимаемый 

по ставкам, применяемым к объектам 

налогообложения, расположенным в границах 

сельских поселений

51,0 5,0 56,0

00010606000000000110 Земельный налог 224,0 253,0 477,0

00010800000000000000 Государственная пошлина 0,0 3,7 0,00 3,7

00010804020010000110

Государственная пошлина за совершение

нотариальных действий должностными лицами

органов местного самоуправления,

уполномоченными в соответствии с

законодательными актами Российской Федерации

на совершение нотариальных действий

0,0 3,7 3,7

00011100000000000000

Доходы от использования имущества,

находящегося в государственной и

муниципальной собственности

0,0 108,1 0,00 108,1

Приложение 3

Поступления доходов  в бюджет  

Лебяженского сельского поселения в 2017 году

Доходы

Решение Лебяженского сельского Совета от 16.03.2017 года №6        

О внесении изменений в решение Лебяженского сельского Совета 

от 12.12.2016 г. № 23 «О бюджете Лебяженского сельского 

поселения  на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»                                                                  

 



 

 

4 

00011105025100000120

Доходы, получаемые в виде арендной платы, а

также средства от продажи права на заключение

договоров аренды за земли, находящиеся в

собственности сельских поселений (за

исключением земельных участков муниципальных 

бюджетных и автономных учреждений)

0,0 34,8 34,8

00011105035100000120

Доходы от сдачи в аренду имущества, 

находящегося в оперативном управлении органов 

управления сельских поселений и созданных ими 

учреждений (за исключением имущества 

муниципальных бюджетных и автономных 

учреждений)

0,0 73,3 73,3

00011300000000000000

Доходы от оказания платных услуг (работ) и

компенсации затрат государства
0,000 0,000 0,418 0,418

00011302995100000130
Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов

сельских поселений
0,418 0,418

00011600000000000000 Штрафы, санкции, возмещение ущерба 0,0 24,6 0,00 24,6

00011690050100000140

Прочие поступления от денежных взысканий

(штрафов) и иных сумм в возмещении ущерба,

зачисляемые в бюджеты поселений

0,0 24,6 24,6

ИТОГО ДОХОДОВ 1 754,700 526,600 20,447 2 301,747

00020000000000000000 Безвозмездные поступления 1 947,100 2 948,900 63,175 4 959,175

00020200000000000000
Безвозмездные поступления от других бюджетов

бюджетной системы Российской Федерации
1 947,10 2 948,90 0,00 4 896,00

00020201000000000151
Дотации бюджетам бюджетной системы

Российской Федерации
1 942,0 -1 942,0 0,00 0,0

00020201001100000151
Дотации бюджетам сельских поселений на

выравнивание бюджетной обеспеченности
1 942,0 -1 942,0 0,0

00020210000000000151
Дотации бюджетам бюджетной системы

Российской Федерации
0,0 2 017,0 0,00 2 017,0

00020215001100000151
Дотации бюджетам сельских поселений на

выравнивание бюджетной обеспеченности
0,0 2 017,0 2 017,0

00020220000000000151

Субсидии бюджетам бюджетной системы

Российской Федерации (межбюджетные

субсидии)

0,0 2 070,0 0,00 2 070,0

00020229999000000151 Прочие субсидии 0,0 2 070,0 0,00 2 070,0

00020229999100000151 Прочие субсидии бюджетам сельских поселений 0,0 2 070,0 0,00 2 070,0

Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

на обеспечение сбалансированности местных

бюджетов поселений 

0,0 2 070,0 2 070,0

00020203000000000151
Субвенции бюджетам бюджетной системы

Российской Федерации
5,1 -5,1

0,00
0,0

00020203024000000151

Субвенции местным бюджетам на выполнение

передаваемых полномочий субъектов

Российской Федерации

5,1 -5,1

0,00

0,0

00020203024100000151

Субвенции бюджетам сельских поселений на

выполнение передаваемых полномочий субъектов

Российской Федерации

5,1 -5,1 0,0

00020230000000000151
Субвенции бюджетам бюджетной системы

Российской Федерации
0,0 206,0 0,00 206,0

00020235118000000151

Субвенции бюджетам на осуществление

первичного воинского учета на территориях,

где отсутствуют военные комиссариаты
0,0 202,2 0,00 202,2

00020235118100000151

Субвенции бюджетам сельских поселений на

осуществление первичного воинского учета на

территориях, где отсутствуют военные

комиссариаты

0,0 202,2 202,2

00020230024000000151

Субвенции местным бюджетам на выполнение

передаваемых полномочий субъектов

Российской Федерации
0,0 3,8 0,00 3,8

00020230024100000151

Субвенции бюджетам сельских поселений на

выполнение передаваемых полномочий субъектов

Российской Федерации
0,0 3,8

0,00

3,8

 



 

 

5 

Субвенция на реализацию Закона "О наделении 

органов местного самоуправления 

муниципальных образований государственными 

полномочиями по организационному обеспечению 

деятельности территориальных 

административных комиссий"

0,0 3,8 3,8

00020240000000000151 Иные межбюджетные трансферты 0,0 603,0 0,00 603,0

00020240014100000151

Межбюджетные трансферты, передаваемые 

бюджетам сельских поселений из бюджетов 

муниципальных районов на осуществление 

части полномочий по решению вопросов 

местного значения в соответствии с 

заключенными соглашениями

0,0 603,0 0,00 603,0

Межбюджетные трансферты - на 

передаваемые полномочия по водоснабжению, 

водоотведению, теплоснабжению

0,0 603,0 603,0

000 21800000000000 151

Доходы бюджетов бюджетной системы

Российской Федерации от возврата бюджетами

бюджетной системы Российской Федерации и

организациями остатков субсидий, субвенций и

иных межбюджетных трансфертов, имеющих 
0,000 0,000 63,175 63,175

00021860000100000151

Доходы бюджетов сельских поселений от возврата 

бюджетами бюджетной системы Российской 

Федерации остатков субсидий, субвенций и иных 

межбюджетных трансфертов, имеющих целевое 0,000 0,000 63,175 63,175

00021860010100000151 Доходы бюджетов сельских поселений от возврата 

остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных 

трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых 

лет из бюджетов муниципальных районов 63,175 63,175

ВСЕГО ДОХОДОВ 3 701,800 3 475,500 83,622 7 260,922  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

6 

1 2 3 4 5 6

0100 Общегосударственные вопросы 2613,00 658,900 1,895 3273,795

0102

Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и 

муниципального образования 669,50 0,00 0,000 669,500

0104

Функционирование Правительства РФ, высших исполнительных органов 

государственной власти субъектов РФ, местных администраций 1767,30 472,90 0,000 2240,200

0106

Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и 

органов финансового (финансово-бюджетного) надзора 0,00 4,00 0,000 4,000

0107 Обеспечение проведения выборов и референдумов 0,00 125,50 0,000 125,500

0111 Резервные фонды 80,00 0,00 0,000 80,000

0113 Другие общегосударственные вопросы 96,20 56,50 1,895 154,595

0200 Национальная оборона 0,00 202,20 0,000 202,200

0203 Мобилизационная и вневойсковая подготовка 0,00 202,20 0,000 202,200

0300 Национальная безопасность и правоохранительная деятельность 50,00 1,00 20,000 69,000

0309

Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера, гражданская оборона 50,00 -1,00 20,000 69,000

0400 Национальная экономика 700,50 163,00 206,207 1069,707

0409 Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 700,50 163,00 206,207 1069,707

0500 Жилищно-коммунальное хозяйство 338,30 812,38 709,423 1860,103

0501 Жилищное хозяйство 18,30 -4,30 0,000 14,000

0502 Коммунальное хозяйство 0,00 603,00 0,000 603,000

0503 Благоустройство 320,00 213,68 709,423 1243,103

0700 Образование 0,00 39,00 0,000 39,000

0707 Молодежная политика 0,00 39,00 0,000 39,000

0800 Культура и кинематография 0,00 1513,50 0,000 1513,500

0801 Культура 0,00 1513,50 0,000 1513,500

1100 Физическая культура и спорт 0,00 37,52 0,000 37,520

1105 Другие вопросы в области физической культуры и спорта 0,00 37,52 0,000 37,520

1200 Средства массовой информации 0,00 50,00 0,000 50,000

1204 Другие вопросы в области  средств массовой информации 0,00 50,00 0,000 50,000

ИТОГО 3701,80 3477,50 937,525 8114,825

Сумма с 

учетом 

изменений
Наименование

Сумма, 

утвержденная 

решением о 

бюджете

"О внесении изменений в решение Лебяженского

сельского совета от 12.12.2016г. № 23"

Изменения 

текущего 

года

(тыс.рублей)

Изменения

Приложение 5

к решению Лебяженского сельского Совета

 от 16 03.2017г. №6

"О бюджете Лебяженского сельского поселения

на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов"

Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета 

Лебяженского сельского поселения на 2017 год

Код

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

7 

1 2 3 4 5 6

Общегосударственные вопросы 01 3273,795

Функционирование высшего должностного лица 

субъекта РФ и муниципального образования 01 02 669,500

Муниципальная  программа "Совершенствование 

системы реализации полномочий Лебяженского 

сельского поселения  на 2014 -2020гг." 01 02 0100000000 669,500

Высшее должностное лицо органа местного 

самоуправления 01 02 0100000010 634,500

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами 01 02 0100000010 100 634,500

Высшее должностное лицо органа местного 

самоуправления  (субсидия на обеспечение 

сбалансированности) 01 02 0100070230 35,000

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами 01 02 0100070230 100 35,000

Функционирование Правительства РФ, высших 

исполнительных органов государственной власти 

субъектов РФ, местных администраций 01 04 2240,200

Муниципальная  программа "Совершенствование 

системы реализации полномочий Лебяженского 

сельского поселения  на 2014 -2020гг." 01 04 0100000000 2216,350

Обеспечение деятельности органов местного 

самоуправления 01 04 0100000020 1359,950

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами 01 04 0100000020 100 1267,000

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных нужд) 01 04 0100000020 200 92,950

Обеспечение деятельности органов местного 

самоуправления (субсидия на обеспечение 

сбалансированности) 01 04 0100070230 856,400

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами 01 04 0100070230 100 100,000

Приложение 7

к решению Лебяженского сельского совета 

от 16.03.2017г. №6

"О бюджете Лебяженского сельского поселения

на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019годов"

"О внесении изменений в решение Лебяженского  

сельского Совета от 12.12.2016г. № 23"

Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям,  группам видов 

расходов классификации расходов бюджета Лебяженского сельского поселения на 2017 год

(тыс. рублей)

Наименование Раздел Подразд

ел

Целевая 

статья 

расходов

Вид 

расход

ов

Сумма

 



 

 

8 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных нужд) 01 04 0100070230 200 756,400

Непрограммные направления обеспечения деятельности 

органов местного самоуправления 01 04 9000000000 3,800

Организационное обеспечение деятельности 

территориальной административной комиссии 01 04 9000070010 3,800

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных нужд) 01 04 9000070010 200 3,800

Непрограммные расходы  органов местного 

самоуправления и казенных учреждений 01 04 9900000000 20,050

Уплата налога  и сборов органами местного 

самоуправления и казенными учреждениями (субсидия 

на обеспечение сбалансированности) 01 04 9900070230 20,000

Иные бюджетные ассигнования 01 04 9900070230 800 20,000

Уплата налога  и сборов органами местного 

самоуправления и казенными учреждениями 01 04 9900080100 0,050

Иные бюджетные ассигнования 01 04 9900080100 800 0,050  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

9 

Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и 

таможенных органов и органов финансового 

(финансово-бюджетного) надзора 01 06 4,000

Непрограммные направления обеспечения деятельности 

органов местного самоуправления 01 06 9000000000 2,000Обеспечение деятельности органов местного 

самоуправления (субсидия на обеспечение 

сбалансированности) 01 06 9000070230 2,000

Межбюджетные трансферты 01 06 9000070230 500 2,000

Непрограммные расходы  органов местного 

самоуправления и казенных учреждений 01 06 9900000000 2,000

Прочие расходы муниципальных образований 

(субсидия на обеспечение сбалансированности) 01 06 9900070230 2,000

Межбюджетные трансферты 01 06 9900070230 500 2,000

Обеспечение проведения выборов и референдумов 01 07 125,500

Непрограммные расходы  органов местного 

самоуправления и казенных учреждений 01 07 9900000000 125,500

Проведение выборов высшего должностного лица 

органов местного самоуправления 01 07 9900000050 62,750

Иные бюджетные ассигнования 01 07 9900000050 800 62,750

Проведение выборов в представительные  органы 

местного самоуправления 01 07 9900000060 62,750

Иные бюджетные ассигнования 01 07 9900000060 800 62,750

Резервные фонды 01 11 80,000

Непрограммные расходы  органов местного 

самоуправления и казенных учреждений 01 11 9900000000 80,000

Резервный фонд местной администрации 01 11 9900080060 80,000

Иные бюджетные ассигнования 01 11 9900080060 800 80,000

Другие общегосударственные вопросы 01 13 154,595

Муниципальная  программа "Совершенствование 

системы реализации полномочий Лебяженского 

сельского поселения  на 2014 -2020гг." 01 13 0100000000 1,895

Содержание муниципального имущества 01 13 0100080020 1,895

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных нужд) 01 13 0100080020 200 1,895

Непрограммные расходы  органов местного 

самоуправления и казенных учреждений 01 13 9900000000 152,700

Проведение мероприятий на территории 

муниципального образования  (субсидия на обеспечение 

сбалансированности) 01 13 9900070230 150,000

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных нужд) 01 13 9900070230 200 150,000

Членские взносы в «Ассоциацию местных властей» 01 13 9900080050 2,700

Иные бюджетные ассигнования 01 13 9900080050 800 2,700

Национальная оборона 02 202,200

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 02 03 202,200

Непрограммные расходы  органов местного 

самоуправления и казенных учреждений 02 03 9900000000 202,200
Осуществление первичного воинского учета на

территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 02 03 9900051180 202,200Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами 02 03 9900051180 100 186,500

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных нужд) 02 03 9900051180 200 15,700
Национальная безопасность и правоохранительная 

деятельность 03 69,000  



 

 

10 

Защита населения и территории от чрезвычайных 

ситуаций природного и техногенного характера, 

гражданская оборона 03 09 69,000

Муниципальная  программа "Совершенствование 

системы реализации полномочий Лебяженского 

сельского поселения  на 2014 -2020гг." 03 09 0100000000 68,000

Обеспечение пожарной безопасности 03 09 0100023010 20,000

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных нужд) 03 09 0100023010 200 20,000

Обеспечение пожарной безопасности (субсидия на 

обеспечение сбалансированности) 03 09 0100070230 48,000

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных нужд) 03 09 0100070230 200 48,000  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

11 

Непрограммные расходы  органов местного 

самоуправления и казенных учреждений 03 09 9900000000 1,000

Уплата налога  и сборов органами местного 

самоуправления и казенными учреждениями (субсидия 

на обеспечение сбалансированности) 03 09 9900070230 1,000

Иные бюджетные ассигнования 03 09 9900070230 800 1,000

Национальная экономика 04 1069,707

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 04 09 1069,707

Непрограммные расходы  органов местного 

самоуправления и казенных учреждений 04 09 9900000000 1069,707

Ремонт и содержание автомобильных дорог общего 

пользования 04 09 9900024010 1044,707

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных нужд) 04 09 9900024010 200 1044,707

Уплата налога  и сборов органами местного 

самоуправления и казенными учреждениями (субсидия 04 09 9900070230 25,000

Иные бюджетные ассигнования 04 09 9900070230 800 25,000

Жилищно-коммунальное хозяйство 05 1860,103

Жилищное хозяйство 05 01 14,000

Непрограммные расходы  органов местного 

самоуправления и казенных учреждений 05 01 9900000000 14,000

Уплата налога  и сборов органами местного 

самоуправления и казенными учреждениями  (субсидия 

на обеспечение сбалансированности) 05 01 9900070230 4,000

Иные бюджетные ассигнования 05 01 9900070230 800 4,000

Взносы в фонд капитального ремонта многоквартирных 

домов  (субсидия на обеспечение сбалансированности) 05 01 9900070230 10,000

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных нужд) 05 01 9900070230 200 10,000

Коммунальное хозяйство 05 02 603,000

Муниципальная  программа "Совершенствование 

системы реализации полномочий Лебяженского 

сельского поселения  на 2018 -2020гг." 05 02 0100000000 478,000

Мероприятия в области коммунального хозяйства 05 02 0100025040 478,000

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных нужд) 05 02 0100025040 200 478,000

Непрограммные расходы  органов местного 

самоуправления и казенных учреждений 05 02 9900000000 125,000
Уплата налога  и сборов органами местного 

самоуправления и казенными учреждениями 05 02 9900025040 125,000

Иные бюджетные ассигнования 05 02 9900025040 800 125,000

Благоустройство 05 03 1243,103

Муниципальная  программа "Совершенствование 

системы реализации полномочий Лебяженского 

сельского поселения  на 2014 -2020гг." 05 03 0100000000 1217,423

Уличное освещение 05 03 0100025050 58,000

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных нужд) 05 03 0100025050 200 58,000

Уличное освещение (субсидс на обеспечение 

сбалансированности) 05 03 0100070230 450,000

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных нужд) 05 03 0100070230 200 450,000

Прочие мероприятия по благоустройству 05 03 0100025080 709,423

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных нужд) 05 03 0100025080 200 709,423

Непрограммные расходы  органов местного 

самоуправления и казенных учреждений
05 03 9900000000 25,680  



 

 

12 

Уплата налога  и сборов органами местного 

самоуправления и казенными учреждениями (субсидия 

на обеспечение сбалансированности) 05 03 9900070230 25,680

Иные бюджетные ассигнования 05 03 9900070230 800 25,680

Образование 07 39,000

Молодежная политика 07 07 39,000

Муниципальная  программа "Совершенствование 

системы реализации полномочий Лебяженского 

сельского поселения  на 2014 -2020гг." 07 07 0100000000 39,000

Мероприятия для детей и молодежи (субсидия на 

обеспечение сбалансированности) 07 07 0100070230 39,000

Межбюджетные трансферты 07 07 0100070230 500 39,000

Культура и кинематография 08 1513,500

Культура 08 01 1513,500

Муниципальная  программа "Совершенствование 

системы реализации полномочий Лебяженского 

сельского поселения  Камышинского муниципального 

района Волгоградской области на 2014 -2020гг." 08 01 0100000000 1513,500

Мероприятия в сфере культуры (дома культуры) 08 01 0100088010 919,600

Межбюджетные трансферты 08 01 0100088010 500 919,600
Мероприятия в сфере культуры (дома 

культуры),(субсидия на обеспечение 

сбалансированности) 08 01 0100070230 314,400

Межбюджетные трансферты 08 01 0100070230 500 314,400

Мероприятия в сфере культуры (библиотеки), 08 01 0100088020 279,500

Межбюджетные трансферты 08 01 0100088020 500 279,500

Физическая культура и спорт 11 37,520Другие вопросы в области физической культуры и 

спорта 11 05 37,520

Муниципальная  программа "Совершенствование 

системы реализации полномочий Лебяженского 

сельского поселения  на 2014 -2020гг." 11 05 0100000000 37,520

Мероприятия в области физической культуры и спорта 

(субсидия на обеспечение сбалансированности) 11 05 0100070230 37,520

Иные межбюджетные трансферты 11 05 0100070230 500 37,520

Средства массовой информации 12 50,000

Другие вопросы в области средств массовой 

информации 12 04 50,000

Муниципальная  программа "Совершенствование 

системы реализации полномочий Лебяженского 

сельского поселения  на 2014 -2020гг." 12 04 0100000000 50,000

Мероприятия в сфере средств массовой информации 

(субсидс на обеспечение сбалансированности) 12 04 0100070230 50,000

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных нужд) 12 04 0100070230 200 50,000

ИТОГО 8114,825

 



 

 

13 

1 2 3 4 5 6

Муниципальная  программа "Совершенствование 

системы реализации полномочий Лебяженского 

сельского поселения  на 2014 -2020гг."

6291,188

Общегосударственные вопросы 01 2887,745

Функционирование высшего должностного лица 

субъекта РФ и муниципального образования 01 02 669,500

Муниципальная  программа "Совершенствование 

системы реализации полномочий Лебяженского 

сельского поселения  на 2014 -2020гг." 01 02 0100000000 669,500

Высшее должностное лицо органа местного 

самоуправления 01 02 0100000010 634,500

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 01 02 0100000010 100 634,500

Высшее должностное лицо органа местного 

самоуправления  (субсидия на обеспечение 

сбалансированности) 01 02 0100070230 35,000

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 01 02 0100070230 100 35,000

Функционирование Правительства РФ, высших 

исполнительных органов государственной власти 

субъектов РФ, местных администраций 01 04 2216,350

Муниципальная  программа "Совершенствование 

системы реализации полномочий Лебяженского 

сельского поселения  на 2014 -2020гг." 01 04 0100000000 2216,350

Обеспечение деятельности органов местного 

самоуправления 01 04 0100000020 1359,950

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 01 04 0100000020 100 1267,000

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных нужд) 01 04 0100000020 200 92,950

Обеспечение деятельности органов местного 

самоуправления (субсидия на обеспечение 

сбалансированности) 01 04 0100070230 856,400

Распределение бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной програмы Лебяженского 

сельского поселения на 2017 год

(тыс. рублей)

Наименование Раздел Подразд

ел

Целевая 

статья 

расходов

Вид 

расход

ов

Сумма

на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019годов"

сельского Совета от 12.12.2016г. № 23"

"О внесении изменений в решение Лебяженского

Приложение 9

к решению Лебяженского сельского совета 

от 16.03.2017г. №6

"О бюджете Лебяженского сельского поселения

 



 

 

14 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами 01 04 0100070230 100 100,000

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных нужд) 01 04 0100070230 200 756,400

Другие общегосударственные вопросы 01 13 1,895

Муниципальная  программа "Совершенствование 

системы реализации полномочий Лебяженского 01 13 0100000000 1,895

Содержание муниципального имущества 01 13 0100080020 1,895

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных нужд) 01 13 0100080020 200 1,895
Национальная безопасность и правоохранительная 

деятельность 03 68,000

Защита населения и территории от чрезвычайных 

ситуаций природного и техногенного характера, 

гражданская оборона 03 09 68,000  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

15 

Муниципальная  программа "Совершенствование 

системы реализации полномочий Лебяженского 

сельского поселения  на 2014 -2020гг." 03 09 0100000000 68,000

Обеспечение пожарной безопасности 03 09 0100023010 20,000

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных нужд) 03 09 0100023010 200 20,000

Обеспечение пожарной безопасности (субсидия на 

обеспечение сбалансированности) 03 09 0100070230 48,000

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных нужд) 03 09 0100070230 200 48,000

Жилищно-коммунальное хозяйство 05 1695,423

Коммунальное хозяйство 05 02 478,000

Муниципальная  программа "Совершенствование 

системы реализации полномочий Лебяженского 

сельского поселения  на 2018 -2020гг." 05 02 0100000000 478,000

Мероприятия в области коммунального хозяйства 05 02 0100025040 478,000

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных нужд) 05 02 0100025040 200 478,000

Благоустройство 05 03 1217,423

Муниципальная  программа "Совершенствование 

системы реализации полномочий Лебяженского 

сельского поселения  на 2014 -2020гг." 05 03 0100000000 1217,423

Уличное освещение 05 03 0100025050 58,000

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных нужд) 05 03 0100025050 200 58,000

Уличное освещение (субсидс на обеспечение 

сбалансированности) 05 03 0100070230 450,000

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных нужд) 05 03 0100070230 200 450,000

Прочие мероприятия по благоустройству 05 03 0100025080 709,423

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных нужд) 05 03 0100025080 200 709,423

Образование 07 39,000

Молодежная политика 07 07 39,000

Муниципальная  программа "Совершенствование 

системы реализации полномочий Лебяженского 

сельского поселения  на 2014 -2020гг." 07 07 0100000000 39,000

Мероприятия для детей и молодежи (субсидия на 

обеспечение сбалансированности) 07 07 0100070230 39,000

Межбюджетные трансферты 07 07 0100070230 500 39,000

Культура и кинематография 08 1513,500

Культура 08 01 1513,500

Муниципальная  программа "Совершенствование 

системы реализации полномочий Лебяженского 

сельского поселения  Камышинского муниципального 

района Волгоградской области на 2014 -2020гг." 08 01 0100000000 1513,500

Мероприятия в сфере культуры (дома культуры) 08 01 0100088010 919,600

Межбюджетные трансферты 08 01 0100088010 500 919,600

Мероприятия в сфере культуры (дома 

культуры),(субсидия на обеспечение 

сбалансированности) 08 01 0100070230 314,400

Межбюджетные трансферты 08 01 0100070230 500 314,400

Мероприятия в сфере культуры (библиотеки), 08 01 0100088020 279,500

Межбюджетные трансферты 08 01 0100088020 500 279,500

Физическая культура и спорт 11 37,520

Другие вопросы в области физической культуры и 

спорта 11 05 37,520  



 

 

16 

Муниципальная  программа "Совершенствование 

системы реализации полномочий Лебяженского 

сельского поселения  на 2014 -2020гг." 11 05 0100000000 37,520

Мероприятия в области физической культуры и спорта 

(субсидия на обеспечение сбалансированности) 11 05 0100070230 37,520

Иные межбюджетные трансферты 11 05 0100070230 500 37,520

Средства массовой информации 12 50,000

Другие вопросы в области средств массовой 

информации 12 04 50,000

Муниципальная  программа "Совершенствование 

системы реализации полномочий Лебяженского 

сельского поселения  на 2014 -2020гг." 12 04 0100000000 50,000

Мероприятия в сфере средств массовой информации 

(субсидс на обеспечение сбалансированности) 12 04 0100070230 50,000

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных нужд) 12 04 0100070230 200 50,000

ИТОГО 6291,188  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

17 

1 2 3 4 5 6 7

Администрация Лебяженского сельского поселения 948 8114,825

Общегосударственные вопросы 948 01 3273,795

Функционирование высшего должностного лица 

субъекта РФ и муниципального образования 948 01 02 669,500

Муниципальная  программа "Совершенствование 

системы реализации полномочий Лебяженского 

сельского поселения  на 2014 -2020гг." 948 01 02 0100000000 669,500

Высшее должностное лицо органа местного 

самоуправления 948 01 02 0100000010 634,500

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 948 01 02 0100000010 100 634,500

Высшее должностное лицо органа местного 

самоуправления  (субсидия на обеспечение 

сбалансированности) 948 01 02 0100070230 35,000

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 948 01 02 0100070230 100 35,000

Функционирование Правительства РФ, высших 

исполнительных органов государственной власти 

субъектов РФ, местных администраций 948 01 04 2240,200

Муниципальная  программа "Совершенствование 

системы реализации полномочий Лебяженского 

сельского поселения  на 2014 -2020гг." 948 01 04 0100000000 2216,350

Обеспечение деятельности органов местного 

самоуправления 948 01 04 0100000020 1359,950

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 948 01 04 0100000020 100 1267,000

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных нужд) 948 01 04 0100000020 200 92,950

Обеспечение деятельности органов местного 

самоуправления (субсидия на обеспечение 

сбалансированности) 948 01 04 0100070230 856,400
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами 948 01 04 0100070230 100 100,000

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных нужд) 948 01 04 0100070230 200 756,400

Непрограммные направления обеспечения деятельности 

органов местного самоуправления 948 01 04 9000000000 3,800

сельского Совета от 12.12.2016г. № 23"

"О внесении изменений в решение Лебяженского

Ведомственная структура расходов бюдета Лебяженского сельского поселения на 2017 год

Приложение 11

к решению Лебяженского сельского совета 

от 16.03.2017г. №6

"О бюджете Лебяженского сельского поселения

на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019годов"

(тыс. рублей)

Наименование Раздел Подразд

ел

Целевая 

статья 

расходов

Вид 

расход

ов

СуммаВедомст

во

 



 

 

18 

Организационное обеспечение деятельности 

территориальной административной комиссии 948 01 04 9000070010 3,800

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных нужд) 948 01 04 9000070010 200 3,800

Непрограммные расходы  органов местного 

самоуправления и казенных учреждений 948 01 04 9900000000 20,050

Уплата налога  и сборов органами местного 

самоуправления и казенными учреждениями (субсидия 

на обеспечение сбалансированности) 948 01 04 9900070230 20,000  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

19 

Иные бюджетные ассигнования 948 01 04 9900070230 800 20,000

Уплата налога  и сборов органами местного 

самоуправления и казенными учреждениями 948 01 04 9900080100 0,050

Иные бюджетные ассигнования 948 01 04 9900080100 800 0,050

Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и 

таможенных органов и органов финансового 

(финансово-бюджетного) надзора 948 01 06 4,000

Непрограммные направления обеспечения деятельности 

органов местного самоуправления 948 01 06 9000000000 2,000Обеспечение деятельности органов местного 

самоуправления (субсидия на обеспечение 

сбалансированности) 948 01 06 9000070230 2,000

Межбюджетные трансферты 948 01 06 9000070230 500 2,000

Непрограммные расходы  органов местного 

самоуправления и казенных учреждений 948 01 06 9900000000 2,000

Прочие расходы муниципальных образований 

(субсидия на обеспечение сбалансированности) 948 01 06 9900070230 2,000

Межбюджетные трансферты 948 01 06 9900070230 500 2,000

Обеспечение проведения выборов и референдумов 948 01 07 125,500

Непрограммные расходы  органов местного 

самоуправления и казенных учреждений 948 01 07 9900000000 125,500

Проведение выборов высшего должностного лица 

органов местного самоуправления 948 01 07 9900000050 62,750

Иные бюджетные ассигнования 948 01 07 9900000050 800 62,750

Проведение выборов в представительные  органы 

местного самоуправления 948 01 07 9900000060 62,750

Иные бюджетные ассигнования 948 01 07 9900000060 800 62,750

Резервные фонды 948 01 11 80,000

Непрограммные расходы  органов местного 

самоуправления и казенных учреждений 948 01 11 9900000000 80,000

Резервный фонд местной администрации 948 01 11 9900080060 80,000

Иные бюджетные ассигнования 948 01 11 9900080060 800 80,000

Другие общегосударственные вопросы 948 01 13 154,595Муниципальная  программа "Совершенствование 

системы реализации полномочий Лебяженского 

сельского поселения  на 2014 -2020гг." 948 01 13 0100000000 1,895

Содержание муниципального имущества 948 01 13 0100080020 1,895

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных нужд) 948 01 13 0100080020 200 1,895

Непрограммные расходы  органов местного 

самоуправления и казенных учреждений 948 01 13 9900000000 152,700

Проведение мероприятий на территории 

муниципального образования  (субсидия на обеспечение 

сбалансированности) 948 01 13 9900070230 150,000

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных нужд) 948 01 13 9900070230 200 150,000

Членские взносы в «Ассоциацию местных властей» 948 01 13 9900080050 2,700

Иные бюджетные ассигнования 948 01 13 9900080050 800 2,700

Национальная оборона 948 02 202,200

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 948 02 03 202,200

Непрограммные расходы  органов местного 

самоуправления и казенных учреждений 948 02 03 9900000000 202,200
Осуществление первичного воинского учета на

территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 948 02 03 9900051180 202,200Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами 948 02 03 9900051180 100 186,500

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных нужд) 948 02 03 9900051180 200 15,700
Национальная безопасность и правоохранительная 

деятельность 948 03 69,000

Защита населения и территории от чрезвычайных 

ситуаций природного и техногенного характера, 

гражданская оборона 948 03 09 69,000  



 

 

20 

Муниципальная  программа "Совершенствование 

системы реализации полномочий Лебяженского 

сельского поселения  на 2014 -2020гг." 948 03 09 0100000000 68,000

Обеспечение пожарной безопасности 948 03 09 0100023010 20,000

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных нужд) 948 03 09 0100023010 200 20,000

Обеспечение пожарной безопасности (субсидия на 

обеспечение сбалансированности) 948 03 09 0100070230 48,000

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных нужд) 948 03 09 0100070230 200 48,000

Непрограммные расходы  органов местного 

самоуправления и казенных учреждений 948 03 09 9900000000 1,000  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

21 

Уплата налога  и сборов органами местного 

самоуправления и казенными учреждениями (субсидия 

на обеспечение сбалансированности) 948 03 09 9900070230 1,000

Иные бюджетные ассигнования 948 03 09 9900070230 800 1,000

Национальная экономика 948 04 1069,707

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 948 04 09 1069,707

Непрограммные расходы  органов местного 

самоуправления и казенных учреждений 948 04 09 9900000000 1069,707

Ремонт и содержание автомобильных дорог общего 

пользования 948 04 09 9900024010 1044,707

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных нужд) 948 04 09 9900024010 200 1044,707

Уплата налога  и сборов органами местного 

самоуправления и казенными учреждениями (субсидия 948 04 09 9900070230 25,000

Иные бюджетные ассигнования 948 04 09 9900070230 800 25,000

Жилищно-коммунальное хозяйство 948 05 1860,103

Жилищное хозяйство 948 05 01 14,000

Непрограммные расходы  органов местного 

самоуправления и казенных учреждений 948 05 01 9900000000 14,000

Уплата налога  и сборов органами местного 

самоуправления и казенными учреждениями  (субсидия 

на обеспечение сбалансированности) 948 05 01 9900070230 4,000

Иные бюджетные ассигнования 948 05 01 9900070230 800 4,000

Взносы в фонд капитального ремонта многоквартирных 

домов  (субсидия на обеспечение сбалансированности) 948 05 01 9900070230 10,000

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных нужд) 948 05 01 9900070230 200 10,000

Коммунальное хозяйство 948 05 02 603,000

Муниципальная  программа "Совершенствование 

системы реализации полномочий Лебяженского 

сельского поселения  на 2018 -2020гг." 948 05 02 0100000000 478,000

Мероприятия в области коммунального хозяйства 948 05 02 0100025040 478,000

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных нужд) 948 05 02 0100025040 200 478,000

Непрограммные расходы  органов местного 

самоуправления и казенных учреждений 948 05 02 9900000000 125,000
Уплата налога  и сборов органами местного 

самоуправления и казенными учреждениями 948 05 02 9900025040 125,000

Иные бюджетные ассигнования 948 05 02 9900025040 800 125,000

Благоустройство 948 05 03 1243,103

Муниципальная  программа "Совершенствование 

системы реализации полномочий Лебяженского 

сельского поселения  на 2014 -2020гг." 948 05 03 0100000000 1217,423

Уличное освещение 948 05 03 0100025050 58,000

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных нужд) 948 05 03 0100025050 200 58,000

Уличное освещение (субсидс на обеспечение 

сбалансированности) 948 05 03 0100070230 450,000

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных нужд) 948 05 03 0100070230 200 450,000

Прочие мероприятия по благоустройству 948 05 03 0100025080 709,423

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных нужд) 948 05 03 0100025080 200 709,423

Непрограммные расходы  органов местного 

самоуправления и казенных учреждений
948 05 03 9900000000 25,680

Уплата налога  и сборов органами местного 

самоуправления и казенными учреждениями (субсидия 

на обеспечение сбалансированности) 948 05 03 9900070230 25,680

Иные бюджетные ассигнования 948 05 03 9900070230 800 25,680

Образование 948 07 39,000

Молодежная политика 948 07 07 39,000  



 

 

22 

Муниципальная  программа "Совершенствование 

системы реализации полномочий Лебяженского 

сельского поселения  на 2014 -2020гг." 948 07 07 0100000000 39,000

Мероприятия для детей и молодежи (субсидия на 

обеспечение сбалансированности) 948 07 07 0100070230 39,000

Межбюджетные трансферты 948 07 07 0100070230 500 39,000

Культура и кинематография 948 08 1513,500

Культура 948 08 01 1513,500

Муниципальная  программа "Совершенствование 

системы реализации полномочий Лебяженского 

сельского поселения  Камышинского муниципального 

района Волгоградской области на 2014 -2020гг." 948 08 01 0100000000 1513,500

Мероприятия в сфере культуры (дома культуры) 948 08 01 0100088010 919,600

Межбюджетные трансферты 948 08 01 0100088010 500 919,600
Мероприятия в сфере культуры (дома 

культуры),(субсидия на обеспечение 

сбалансированности) 948 08 01 0100070230 314,400

Межбюджетные трансферты 948 08 01 0100070230 500 314,400

Мероприятия в сфере культуры (библиотеки), 948 08 01 0100088020 279,500

Межбюджетные трансферты 948 08 01 0100088020 500 279,500

Физическая культура и спорт 948 11 37,520Другие вопросы в области физической культуры и 

спорта 948 11 05 37,520

Муниципальная  программа "Совершенствование 

системы реализации полномочий Лебяженского 

сельского поселения  на 2014 -2020гг." 948 11 05 0100000000 37,520

Мероприятия в области физической культуры и спорта 

(субсидия на обеспечение сбалансированности) 948 11 05 0100070230 37,520

Иные межбюджетные трансферты 948 11 05 0100070230 500 37,520

Средства массовой информации 948 12 50,000

Другие вопросы в области средств массовой 

информации 948 12 04 50,000

Муниципальная  программа "Совершенствование 

системы реализации полномочий Лебяженского 

сельского поселения  на 2014 -2020гг." 948 12 04 0100000000 50,000

Мероприятия в сфере средств массовой информации 

(субсидс на обеспечение сбалансированности) 948 12 04 0100070230 50,000

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных нужд) 948 12 04 0100070230 200 50,000

ИТОГО 8114,825  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

23 

 Приложение № 14 
к Решению Лебяженского сельского 

 Совета от 16.03.2017г. № 6 О внесении изменений в ре-

шение Лебяженского сельского Совета от 12.12.2016 г. № 

23    

«О бюджете Лебяженского сельского 

поселения на 2017 год и на плановый 

период 2018 и 2019 годов» 
 

Программа 

муниципальных  заимствований Лебяженского сельского поселения, направляемых на 

покрытие дефицита бюджета сельского поселения и погашение муниципальных долго-

вых обязательств Лебяженского сельского поселения на 2017 год 

 

 

Администрация Лебяженского сельского поселения Камышинского муниципального 

района  вправе привлекать кредиты в бюджет Лебяженского сельского поселения от других 

бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, кредитных организаций, по которым 

возникают долговые обязательства Лебяженского сельского поселения. 

 

Перечень  

муниципальных заимствований  

Лебяженского сельского поселения на 2017 год 

 

Вид заимствований 
Сумма 

(тыс. рублей) 

Кредиты кредитных организаций  

Привлечение средств 0 

Погашение основной суммы долга 0 

Кредиты, привлекаемые от других бюджетов бюджетной си-

стемы Российской Федерации 

 

Привлечение средств 0 

Погашение основной суммы долга 0 

 

 

Источники внутреннего финансирования дефицита  

бюджета Лебяженского сельского поселения 

 

Состав источников 
Сумма 

(тыс. рублей) 

Изменение остатков средств на счетах по учету средств 

местного бюджета в течение соответствующего финансового 

года 

853,903 

 

Итого источников внутреннего финансирования дефицита 

бюджета 

853,903 

 

 


